

BLN Holding ApS

Niels Pedersensvej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 25 69 21 79

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/12-2019.*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLN Holding ApS
Niels Pedersensvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 25 69 21 79
Stiftet: 29. september 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Bent Lorentz Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 52.913 mod kr. 41.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 14.719.674 mod kr. 444.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af avance ved salg af dattervirksomhed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	52.913	41.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.173	-64.173
Driftsresultat	-11.260	-22.604
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.554.894	137.472
Andre finansielle indtægter	2.817.626	1.227.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.296	-793.875
Resultat før skat	15.350.964	548.549
Skat af årets resultat	-631.290	-104.478
Årets resultat	14.719.674	444.071
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	137.472
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Overføres til overført resultat	13.219.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.401
Disponeret i alt	14.719.674	444.071

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.861.056	2.925.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.861.056</u>	<u>2.925.229</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.791.799
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.257.283	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.257.283</u>	<u>4.791.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.118.339</u>	<u>7.717.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.342	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.448.331
Tilgodehavende selskabsskat	120.767	312.065
Tilgodehavender i alt	<u>128.109</u>	<u>3.760.396</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.344.850	22.473.640
Værdipapirer i alt	<u>35.344.850</u>	<u>22.473.640</u>
Likvide beholdninger	147.216	155.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.620.175</u>	<u>26.389.814</u>
Aktiver i alt	<u>42.738.514</u>	<u>34.106.842</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.091.799
7	Overført resultat	40.273.445	26.553.771
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>41.898.445</u>	<u>31.270.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Selskabsskat	402.774	312.862
	Anden gæld	413.295	2.499.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.069</u>	<u>2.836.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>840.069</u>	<u>2.836.272</u>
	Passiver i alt	<u>42.738.514</u>	<u>34.106.842</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.913
Andre finansielle omkostninger	10.296	790.962
	10.296	793.875
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	3.208.660	3.208.660
Kostpris 30. september 2019	3.208.660	3.208.660
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-283.431	-219.258
Årets afskrivninger	-64.173	-64.173
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-347.604	-283.431
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	2.861.056	2.925.229
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	700.000	700.000
Afgang i årets løb	-700.000	0
Kostpris 30. september 2019	0	700.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	4.091.799	4.091.799
Afgang i årets løb	-4.091.799	0
Opskrivninger 30. september 2019	0	4.091.799
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	4.791.799
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.257.283	0
Kostpris 30. september 2019	4.257.283	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.257.283	0

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	4.091.799	4.091.799
Tidligere års opskrivning tilbageført	-4.091.799	0
	0	4.091.799
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	26.553.771	26.553.771
Årets overførte overskud eller underskud	13.219.674	0
Korrektion udbytte vedr, tidligere år	500.000	0
	40.273.445	26.553.771
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	500.000	500.000
Primokorrektion	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	1.500.000	500.000